平成３０年４月２６日

保護者各位

江戸川区立瑞江中学校

 校長 折 橋 信二

緊急時における生徒引き渡しカードの作成についてのお知らせ

本校では、今年度より今後発生が予想される大規模地震に備え、原則として、江戸川区内において震度
５弱以上の地震が発生した場合は、生徒を体育館に待機させ、保護者の引き取りを待つこととし、緊急メ
ール並びに学校ＨＰでそのことを保護者に伝えることにします。そこで、その場合に備え、下記のとおり
「生徒引き渡しカード」を作成します。

お手数ですが、必要事項をご記入の上、５月９日（水）までに学級担任にご提出ください。

記

１ 「引き取り者」の欄は、原則として保護者を優先順位 1位の欄に記入してください。保護者が引き取
れない場合、祖父母、親戚、知人等の方で、保護者に代わって引き取っていただける方（引き取りに同
意していただいている方のみ）を優先順位２，３の欄にご記入ください。

２「生徒引き渡しカード」は、学校で厳重に保管し、記載いただいた個人情報については、他の目的で使
用することは一切ありません。

問い合せ：副校長 西村 智子

℡：03－3651－2210

瑞江中学校 緊急時引き渡しカード   今井町会・江戸川四丁目都営住宅自治会

瑞江町会・江戸川五丁目親和町会

西瑞江三丁目町会・熊野会自治会

江戸川五丁目アパート自治会･二之江八幡町会

二之江町会・二之江東町会・その他

生徒
年     組     番    氏名

他の小中学校在籍中の兄姉弟妹

学校  年 組  年 組

学校  年 組  年 組

現 住 所

緊急連絡先 氏名             続柄(  )電話（           ）

引
き
取
り
者

優先順位 氏  名  続柄 電話番号 携帯番号

１

２

３

教員記入欄（以下記入不要です）

引き渡し

日  時

  月  日（  ）

時    分

誰に 確認者

キ リ ト リ

町 会 名
自治会名
○で囲んで
ください